2026 年２月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 成宮正一郎

（コード番号：6093 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理本部担当 太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 新任執行役員

氏名 役職名 現役職名

児玉 敬介 社長付 執行役員 －

２. 略歴

1991年 ４月 住友信託銀行株式会社入社

2007年 12月 住信SBIネット銀行株式会社出向 ローン事務センター長 兼 金融円滑化推進部長

2010年 ８月 住友信託銀行株式会社 リテール企画推進部 主任調査役

2012年 ４月 三井住友信託銀行株式会社 ローン業務推進部 企画チーム長

2014年 ７月 三井住友信託銀行株式会社 港南台支店 次長

2016年 ４月 三井住友信託銀行株式会社 大分支店 支店長

2018年 10月 三井住友信託銀行株式会社 福井支店 支店長

2021年 ４月 三井住友信託銀行株式会社 大阪ローン営業部 部長

2023年 ４月 三井住友信託銀行株式会社 ローン営業部 部長

2025年 ４月 三泉トラスト保険サービス株式会社 取締役 執行役員 営業本部長 兼 情報開発室長

（2026年３月退任予定）

３. 就任日

2026年４月１日

以 上